rights in Mauritius of the two above-named Respondents (in virtue
of a Judge’s Order dated 24/03/2023), of 
R. Seeneevassen Building, Jules Koenig Street, Port Louis, of the
following immovable property:-

A plot of land situated at Roche Brunes, District of Plaines
Wilhems, being lot no.51 of an extent of three hundred and
forty-one decimal ten square metres (341.10 m2) of the mor-
cellement Phase 1 and bounded as per a memorandum of sur-
vey drawn up by Mr. D. Appadoo, Sworn Land Surveyor dated
07/01/1980 and registered in Reg: L.S.24 No.9767, as follows:

Vers le Nord, par la portion de terrain mesurée pour Mr et Louis

[...]

17, étant le Penthouse 35 devant servir exclusivement pour
des besoins résidentiels est situé au troisième étage du bâtiment,
à droite de la cage d’escalier et ayant une surface utile totale de
CENT VINGT TROIS ET CINQ CENTIÈMES DE MÈTRES

CARRÉS (123.05 m2), mais d’une surface réelle totale de CENT

TRENTE SIX MÈTRES CARRÉS (136.00 m2),  formant partie d’un
immeuble résidentiel portant la dénomination de « DOVE COURT
VILLAS », lequel immeuble a été soumis au Régime de la
Copropriété des Immeubles bâtis conformément aux dispositions
des articles 664 et suivants du Code Civil Mauricien avec Etat